
Kas notiek ar šo informāciju
Par jums kamēr jūs esat šī 

šī paklpojuma lietotājs?

Your information – It’s private Latvian

Kas mēs esam?
Mēs esam viena no veselības un sabiedrības 
aprūpētājiem jūsu rajonā, visi sadarbojamies 
kopā apmierināt jūsu veselības vajadzības.

Kādu informāciju mēs ievācam Par 
jums?
Mēs turam jūsu vārda un kontakta detaļas uz 
Jūsu patērētāja lapas. Citas detaļas, kā jūsu 
aprūpes plānu un Jūsu veselības pierakstus katrā 
Jūsu vizītē.

Kāpēc mēs ievācam šo informāciju?
Savāktā informācija mums dod iespēju turēt Jūsu 
tekošās vajadzības, lai mēs varam up-to-date 
details about your needs, so we Jūs aprūpēt pēc 
iespējas labi. Mēs ari varam šo infomāciju lietot 
labākai aprūpes sagādei.

Kas vēl redz šo informāciju?
Jūsu informāciju var redzēt tikai pakalpojuma 
Profesionālais personāls kas sniedz jūsu aprūpi. 
Citādi, mēs šo Jūsu informāciju dosim tikai 
tad ja Jūs tam piekrītat kā likumā nosacīts kā 
piemērām, medikālā krīzē.

Kāda mums ir noteikšana Jūsu 
Informācijas saglabāšanā?
Jums ir noteikšana par Jūsu informāciju. Mēs 
paļaujamies uz šo informāciju ko Jūs  mums 
sniedziet Jūsu pareizai aprūpei. Ja Jūs nolemjat 
nedalīties informācijā, jeb  ierobežojiet pieeju 
Jūsu datiem, tas ir Jūsu tiesībās, bet tas var 
ierobežot mūsu spējas Jums snieg iespējami 
labāko aprūpi. Pārrunājiet ar mums ja Jūs vēlaties 
mainīt jeb atsaukt Jūsu piekrišanu.

Kā tiks pasargāta Jūsu informācija?
Mēs apņemamies pasargāt Jūsu pierakstu 
slepenību. Jūsu Informācijas  slepenību 
–neizpaušana ir pasargāta ar likumu. Mēs 
apejamies ar Jūsu informāciju visstingrākā veidā 
un to glabājam drošībā.

Vaj Jūs varat tikt pie savas 
informācijas?
Jā, Jums ir tiesības pieprasīt pieeju savai 
informācijai un pieprasīt to labot ja vajadzīgs.

Vaj ir citi jautājumi?
Lūdzu aprunājaties ar mūsu darbiniekiem, ja Jums ir citi jautājumi, jeb sūdzības par norisēm ar Jūsu 
informaciju kamēr Jūs esat patērētājs, jeb Jūs vēlaties piekļūt pie Jūsu pierakstiem.

Jūsu informācija
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